Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
JACKET SILIKON 15.C4 - 4KV EN45545 ochranný návlek
silikonový -60°C/+250°C EN45545
Kód produktu: 10799
Pracovní teplota: -60°C až +250°C (290°C)
Vodivost: Dielektrikum
Norma výrobku: RoHS 2011/65/EU; NF F 16-101/16-102 a STM S-001; HL1, HL2 a HL3 v souladu s drážní normou
standard EN45545

oranžová, žlutá nebo šedá.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/004-QX000-02449
3 mm
4 mm
0,5 mm
0,01 kg
50
RED
m
20,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/006-QX000-02449
6 mm
7 mm
0,5 mm
0,022 kg
50
RED
m
24,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/008-QX000-02449
7 mm
8 mm
0,5 mm
0,03 kg
50
RED
m
39,00 Kč
 Lanškroun:   212,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/009-QX000-02449
8 mm
9 mm
0,5 mm
0,036 kg
50
RED
m
53,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/009-QX000-01149
8 mm
9 mm
0,5 mm
0,036 kg
50
BLACK
m
59,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/011-QX000-02449
10 mm
11 mm
0,5 mm
0,08 kg